
1 
 

Zápis z 8. jednání Rady České televize ze dne 23. 4. 2014 

 
 
Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Brandejs, J. Dědič, V. Dostál, M. Hauser, R. Hindls, M. 

Jankovec, P. Koutný, J. Kratochvíl, R. Kühn, I. Levá, J. Pavlata, J. Prokeš, J. 
Závozda 
 

Omluveni:  
Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 
Předsedající:   J. Dědič 
Hosté:  P. Dvořák, J. Maxa, H. Chudárek, J. Rudinský, J. Staněk, S. Macášková,  

J. Malina, J. Stránský  
 
 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva J. Závozdy k materiálu „Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a programových 

formátů za 2. pololetí roku 2013“ 

7. Zpráva R. Kühna k materiálu „Informace o činnosti úseku obchodu za 2. pololetí 2013“ 

8. Zpráva J. Prokeše k materiálu „Informace o pokračování realizace kontrolních, řídících, 

organizačních a procesních opatřeních“ 

9. Stížnosti a podněty 

10. Různé 

11. Závěr 

 
 
1) Schválení programu jednání 
 

Usnesení č. 86/08/14: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

       (15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 87/08/14: Rada volí návrhovou komisi ve složení radní Jan Bednář a Jiří Závozda 

pověřuje ji ověřením tohoto zápisu.  

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 88/08/14: Rada bere na vědomí informace místopředsedy Rady ČT, že k dnešnímu dni 

nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání Rady. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 



2 
 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Včera se v Senátu konala 5. konference o lidských právech pořádaná 1. místopředsedkyní Senátu 

PČR Alenou Gajdůškovou na téma Evropské standardy v médiích. Za Českou televizi v panelové 

diskuzi kromě generálního ředitele vystoupili ředitel zpravodajství  Zdeněk Šámal, ředitel 

programu Milan Fridrich, ředitel ČT:D  Petr Koliha a analytik ČT Milan Kruml.  

2. Česká televize se aktuálně zapojila do mezinárodního projektu EBU týkající se posouzení 

naplňování veřejných hodnot v oblasti televizního vysílání. Cílem tohoto projektu je získat 

komplexní pohled na plnění hodnot, které Česká televize vytváří a jejich ohodnocení, které bude 

provedeno mezinárodním expertním týmem EBU. Výstupem projektu bude dokument o posouzení 

6 základních veřejných hodnot (univerzalita, nezávislost, znamenitost, rozmanitost, odpovědnost 

a inovativnost), který bude vhodným doplňkem k měření hodnot veřejné služby, které v ČT 

realizujeme. Česká televize je jednou z prvních členských televizí EBU, která se tohoto 

mezinárodního projektu účastní. 

3. V pondělí 14. dubna 2014 jsem se setkal spolu s finančním a provozním ředitelem a vedoucí 

útvaru řízení lidských zdrojů se zástupci odborových organizací (Nezávislá odborová organizace 

ČT v Praze, Odborová organizace ČT Televizního studia Brno a Odborová organizace pracovníků 

ČT TS Ostrava). Na schůzce došlo ke schválení Krátkodobé části kolektivní smlouvy na rok 2014 

a dodatku č. 2 ke Kolektivní smlouvě na období let 2012 až 2017. K podpisu obou dokumentů by 

mělo dojít v nejbližších dnech.  

4. Česká televize se nedávno zúčastnila 51. ročníku mezinárodního televizního veletrhu MIPTV v 

Cannes. V letošním roce přijelo na festival jedenáct tisíc zástupců televizních stanic z celého 

světa a ČT se své prezentaci již poněkolikáté spojila Národním filmovým archivem a Asociací 

producentů v audiovizi. Česká televize si z festivalu odváží například práva na čtvrtou sérii 

Panství Downton či výpravný retro seriál Pan Selfridge. Zároveň ČT prezentovala novinky 

z vlastní tvorby, mezi nimi poprvé i seriály. Zahraniční producenti projevili zájem zejména o 

Případy 1. oddělení, Sanitku 2, Cirkus Bukowsky a seriál Špačkovi v síti času. V nabídce České 

televize se ale objevily například i filmy Colette, Piknik a řada dokumentárních snímků. Seriál 

První republika, se díky účasti na veletrhu dostane do i v USA či Iránu.  

5. Česká televize rozšiřuje svou nabídku HbbTV. V nabídce hybridní televize najdou uživatelé hned 

dvě nové aplikace, a to aplikaci dětských archivních pořadů iVysílání :D a kvízovou interaktivní 

aplikaci nejen pro děti ÁbécéDéčko. Aplikace iVysílání :D přináší přehledné třídění pořadů podle 

žánrů a nabízí divákům komfortní přístup ke všem dětským pořadům, které jsou k dispozici ve 

stále rostoucím videoarchivu ČT.  

6. Dvoudílný film režiséra Jiřího Svobody Poslední cyklista byl nominovaný ve třech kategoriích na 

Mezinárodním televizním festivalu v Monte Carlu v Monaku. O Zlatou nymfu bude film soutěžit v 

těchto kategoriích: Minisérie, Ženský herecký výkon - Ági Gubíková a Mužský herecký výkon - 

Petr Štěpán. Festival patří k nejprestižnějším akcím svého druhu s dlouholetou tradicí. Jeho 

letošní 54. ročník proběhne pod záštitou monackého prince Alberta II. od 7. do 11. června 2014. 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 89/08/14: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 25/04/14 přijaté formou per rollam dne 
14. 4. 2014 týkající se veřejné zakázky „Užitkové vozy“ (Příloha č. 1 tohoto zápisu). 
(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 90/08/14: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 26/04/14 přijaté formou per rollam dne 

18. 4. 2014 týkající se veřejné zakázky „Kamery a příslušenství pro ČT“. (Příloha č. 2 tohoto zápisu). 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



3 
 

Usnesení č. 91/08/14: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 27/04/14 přijaté formou per rollam dne 

18. 4. 2014 týkající se žádosti DK na generálního ředitele o předložení složky pořadů viz. Příloha č. 3 

tohoto zápisu. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a programových formátů za 2. pololetí roku 2013 

 

Usnesení č. 92/08/14: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a 

programových formátů za 2. pololetí roku 2013“ a žádá generálního ředitele, aby předložil materiál 

„Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a programových formátů za 1. pololetí roku 2014“ 

v termínu do 31. července 2014. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 1 člen RČT nepřítomen - J. Pavlata byl mimo místnost. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

7) Informace o činnosti úseku obchodu za 2. pololetí 2013 

 

Usnesení č. 93/08/14: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku obchodu za 2. 

pololetí 2013“ a žádá generálního ředitele, aby předložil materiál „Informace o činnosti úseku 

obchodu za 1. pololetí 2014“ v termínu do 31. srpna 2014.  

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 1 člen RČT nepřítomen – R. Kühn byl mimo místnost. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

8) Informace o pokračování realizace kontrolních, řídících, organizačních a procesních opatřeních 

 

Usnesení č. 94/08/14: Rada bere na vědomí materiál „Informace o pokračování realizace 

kontrolních, řídících, organizačních a procesních opatřeních“ a žádá generálního ředitele, aby 

předložil aktualizaci materiálu v termínu do 31. března 2015. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

9) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 95/08/14: Rada bere na vědomí informace místopředsedy Rady ČT o stavu řešení 

stížností a podnětů k dnešnímu dni (viz. příloha zápisu). 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

10) Různé 

 

a) Návrh programu 9. jednání Rady ČT v roce 2014, které se uskuteční ve středu dne 7. 5. 2014 

od 10:00 hodin v TS Brno, bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

 

 
 



4 
 

b) Žádost Michaela Hausera na generálního ředitele o poskytnutí datové matice k obsahové 
analýze zpravodajství Jaroslava Formánka za rok 2013 v termínu do 10. května 2014. 
 

 
 
11) Závěr  
 
 
 
 
 
 
 

              Mgr. Jaroslav Dědič 
 místopředseda Rady ČT 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Usnesení DK přijaté formou per rollam ze dne 14. 4. 2014 
2) Usnesení DK přijaté formou per rollam ze dne 18. 4. 2014 
3) Usnesení DK přijaté formou per rollam ze dne 18. 4. 2014 +  žádost na GŘ o předložení složky 

pořadů 
4) Přehled stížností a podnětů 

 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ing. Jan Bednář                       PhDr. Jiří Závozda   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 25/04/14 (per rollam ze dne 14. 4. 2014) 
 
DK obdržela dokumentaci k veřejné zakázce „Užitkové vozy“. 

 

Předmětem zakázky bylo dodání 3 ks užitkových vozidel jako náhrada za stávající již poruchové 

automobily. Zakázka byla rozdělena do tří částí: 

a) Skříňový vůz třímístný pro ČT Praha 

b) Užitkový automobil 6-ti místný pro ČT Praha 

c) Užitkový automobil třímístný pro TS Brno 

 

Předpokládaná cena 1 750 000 Kč bez DPH – stanovena na základě průzkumu trhu. 

ČT obdržela devět nabídek. 

Tříčlenná hodnotící komise vybrala dle hodnotícího kritéria, kterým byla nabídková cena s váhou 

100%, pro část a) NH Car, s.r.o.,Diskařská 100, 169 00 Praha-Břevnov s nabídkovou cenou 

595 145 Kč, pro část b) NH Car s.r.o. ,Diskařská 100, 169 00 Praha-Břevnov s nabídkovou 

cenou 478 126 Kč, část c) byla zrušena, a to z důvodu nesplnění parametrů zadání veřejné 

zakázky (nabídnuté vozidlo Fiat od obou uchazečů přesahuje zadavatelem požadovanou 

maximální celkovou délku).                                                                     

    

Po prostudování zadávací dokumentace DK konstatuje, že předložené nabídky splňovaly 

veškeré požadavky výzvy k podání nabídky, a že podmínky veřejné zakázky dané zákonem 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyly porušeny.  

(5:0:0) 

 

 
Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 26/04/14 (per rollam ze dne 18. 4. 2014) 

 
DK obdržela kompletní dokumentaci k veřejné zakázce Kamery a příslušenství pro ČT. Jednalo 

se o veřejnou zakázku zveřejněnou dne 21.3.2013 podle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách s očekávanou cenou 25 960 000,-  Kč. 

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 zákona rozdělena do 6 částí a to následujícím 

způsobem: 8 ks souprav reportážních kamer se záznamem na paměťovou kartu (předpokládaná 

cena 13 mil. Kč), 4 ks reportážních kamer pro publicistiku se záznamem na paměťovou kartu 

(předpokládaná cena 750 tis. Kč), 1 ks kamerového řetězce pro SK 7 (předpokládaná cena 2,4 

mil. Kč), 4 ks reportážních kamer se záznamem na optický disk ve formátu XD cam a 2 ks 

kamer s C-MOS čipem (předpokládaná cena 7,2 mil. Kč), 1 ks HD kamery s příslušenstvím 

(předpokládaná cena 800 tis. Kč) a 1 ks kamerové soustavy XDCAM HD (předpokládaná cena 

1,8 mil. Kč). 

 

Důvodem nákupu byla plánovaná obměna zastaralých kamer potřebných pro výrobu vysílání 

pořadů.  



6 
 

Z vyžádaných podkladů bylo zjištěno, že nabídky podaly 3 uchazeči, nabídka jednoho uchazeče 

nevyhověla požadavkům zadávací dokumentace a vzhledem ke skutečnosti, že doplnění 

nabídky uchazeč provedl po lhůtě pro podání nabídek, byla tato nabídka vyřazena ze soutěže. 

 

Tříčlenná hodnotící komise provedla ze všech svých jednání protokoly v souladu se zákonem a 

jako nejvýhodnější nabídku, která získala nejvyšší počet bodů v rámci hodnotících kritérií, 

kterými byla nabídková cena s váhou 85 % a délka záruční doby s váhou 15 %, doporučila 

společnost ELVIA-PRO, s.r.o. s cenovou nabídkou 25 721 630 Kč bez DPH (pro část 1 cena 

12 872 120,- Kč, pro část 2 cena 713 100,- Kč, pro část 3 cena 2 564 790,- Kč, pro část 4 cena 

6 970 900,- Kč, pro část 5 cena 791 940,- Kč, pro část 6 cena 1 808 780,- Kč) a délkou 

garantované záruky 26 měsíců. 

 

Po prostudování předložené dokumentace DK konstatuje, že podmínky veřejné zakázky dané 

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyly 

porušeny. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že dokumentace veřejné zakázky neobsahuje doklad, jakým 

způsobem byla stanovena očekávaná cena zakázky (je pouze konstatováno, že cena byla 

stanovena na základě průzkumu trhu), dozorčí komise navrhuje Radě ČT, aby doporučila 

generálnímu řediteli u zadávání veřejných zakázek zajistit doložení stanovení očekávané ceny 

prokazatelným způsobem. 

(5:0:0) 

 
 
Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 27/04/14 (per rollam ze dne 18. 4. 2014) 
 
V souvislosti s kontrolou dodržení plánovaných nákladů na výrobu pořadů Dozorčí komise žádá 

generálního ředitele cestou Rady ČT o předložení složky pořadů k těmto projektům: 

Z centra hrané tvorby  - Den po Mnichovu (TV film z cyklu České století)   

Z centra zábavné tvorby – Na plovárně 

Z centra divadla, hudby a dětské tvorby - Zločin v Posázavském Pacifiku (záznam divadelní 

inscenace). 

(5:0:0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Příloha k Usnesení č. DK 27/04/14 

 
Ing. Petr Dvořák, MBA 

Generální ředitel ČT 

 

 

 

        V Praze dne 18. 4. 2014 

 

 

 

Věc: Žádost DK na GŘ o poskytnutí materiálů dle Usnesení č. DK 27/04/14 

 

 

Vážený pane generální řediteli,  

 

na základě Usnesení č. DK 27/04/14 Vás žádáme cestou Rady ČT o předložení složky pořadů 

k těmto projektům: 

 Z centra hrané tvorby  - Den po Mnichovu (TV film z cyklu České století)   

 Z centra zábavné tvorby – Na plovárně 

 Z centra divadla, hudby a dětské tvorby - Zločin v Posázavském Pacifiku (záznam 

divadelní inscenace). 

 

 

s termínem do 12. května 2014. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 Bc. Jiří Staněk 

        předseda Dozorčí komise Rady ČT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
Příloha č. 4 k zápisu z jednání RČT 
 

 
Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 23. 4. 2014 

 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení  

e117/13 22. 10. 2013 M. Wein 
Diskriminace malých stran v 

předvolebních debatách 
19. 3. 2014 

Odpověď 
RČT 

e118/13 24. 10. 2013 M. Chalupová 
Diskriminace politických stran a hnutí 

v předvolebním čase 
19. 2. 2014 

Odpověď 
RČT 

e119/13 25. 10. 2013 S. Strouhal 
Nedostatečný prostor k prezentaci 
volebních programů menších stran 

19. 3. 2014 
Odpověď 

RČT 

e121/13 28. 10. 2013 J. Stromšík 
Neobjektivní informování o výsledku 

voleb do PS PČR 
19. 2. 2014 

Odpověď 
RČT 

e123/13 28. 10. 2013 J. Bárta 
Neodpovídající pořadí stran podle počtu 

hlasů zveřejněna v pořadu Události 
19. 2. 2014 

Odpověď 
RČT 

e124/13 28. 10. 2013 T. Bedřich 
Neodpovídající pořadí stran podle 
počtu hlasů zveřejněna v pořadu 

Události 

19. 2. 2014 
Odpověď 

RČT 

134/13 29. 10. 2013 
D. Drtinová, A. 

Komers 
Podnět - situace ve zpravodajství 19. 2. 2014 

Odpověď 
RČT 

e134/13 3. 11. 2013 V. Kareš 
Neobjektivní přístup ČT k politickým 

stranám 
19. 2. 2014 

Odpověď 
RČT 

12/14 24. 1. 2014 R. Bílá Stížnost na pořady 10. 2. 2014 
Odpověď 

RČT 

26/14 13. 2. 2014 S. Vacek 
Doplnění stížnosti na pořad Hyde park-

výpis telefonních hovorů  
na vědomí 

 
na vědomí 

e27/14 24. 2. 2014 E. Matějková 
Podnět na prověření pořadu Reportéři 

ČT 
5. 3. 2014 

Odpověď 
RČT 

 

e28/14 25. 2. 2014 P. Mayer 
Stížnost na odchod některých 
moderátorů ze zpravodajství 

9. 4. 2014 
Odpověď 

RČT 
 

31/14 26. 2. 2014 F. Peroutka Dopis – reakce na odpověď Rady ČT na vědomí na vědomí  

e29/14 1. 3. 2014 M. Ducko 
Stížnost na odchod některých 
moderátorů ze zpravodajství 

9. 4. 2014 
Odpověď 

RČT 
 

33/14 7. 3. 2014 A. Horváthová 
Kopie stížnosti zaslané generálnímu 

řediteli 
na vědomí na vědomí  



9 
 

34/14 27. 2. 2014 J. Klofáč 
Kopie příspěvků zaslané Týdeníku 

Rozhlas 
na vědomí na vědomí  

41/14 2. 4. 2014 

J. Smejkal (OS 
Morava nejsou 

Čechy) 

Otázky na téma „nedořešených aktů 
vlád…“ 

23. 4. 2014 
Odpověď 

RČT 
 

43/14 3. 4. 2014 J. Šinágl Urgence výzvy k odstoupení GŘ    

e36/14 4. 4. 2014 K. Černý 
Stížnost na zpravodajství a 

informování o situaci na Ukrajině 
23. 4. 2014 

Odpověď 
RČT 

 

e37/14 7. 4. 2014 J. Kudrna 
Stížnost na televizní seriál Případy  

1. oddělení 
23. 4. 2014 

Odpověď 
RČT 

 

e38/14 13. 4. 2014 V. Černík Stížnost na pořad k 70tinám K. Kryla 23. 4. 2014 
Odpověď 

RČT 
 

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

144/13 13. 11. 2013 F. Peroutka Nevydání článku na webu ČT24 11. 12. 2013 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e147/13 28. 11. 2013 H. Volf 

Stížnost na porušení etických principů, 
a poslání veřejné služby v reportáži 

„Amnestie připravila tisíce dětí o 
alimenty“ - Události 

11. 12. 2013 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e153/13 14. 12. 2013 V. John 
Stížnost na pořad Interview-podpora 

daňových úniků 
8. 1. 2014 13. 2. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e157/13 16. 12. 2013 S. Vacek Stížnost na pořad Hydepark 8. 1. 2014 25. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

5. 3. 2014 

161/13 13. 12. 2013 
A.S.A, JUDr. K. 
Oberfalcerová 

Stížnost na nepravdivé informace a 
nemožnost vyjádření v pořadech 

Ekonomika 24 a Události-kartely, odpadky 

8. 1. 2014 25. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

5. 3. 2014 

162/13 17. 12. 2013 RRTV Předání stížnosti SONS 8. 1. 2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e158/13 21. 12. 2013 P. Zielina Stížnost na pořad Tečka páteční noci 22.1.2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e159/13 29. 12. 2013 M. Mangl Stížnost na pořad Tečka páteční noci 22.1.2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e160/13 30. 12. 2013 S. Veselý Stížnost na pořad Tečka páteční noci 22.1.2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

2/14 30. 12. 2013 P. Kosař 
Stížnost na prezentaci záběrů ze 

zatčení Jany Nečasové v OVM 
22.1.2014 

29. 1. 2014, 
13. 2. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e5/14 7. 1. 2014 K. Sládek Stížnost na pořad Rozsudek 22.1.2014 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 



10 
 

e6/14 8. 1. 2014 O. Jurčík 
Stížnost na pořad Toulavá kamera (použití 
slova vyhnání v souvislosti s přesídlením 

sudetských Němců) 

22.1.2014 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e9/14 10. 1. 2014 Z. Bartoš 
Nevyvážený příspěvek v Událostech o 

prez. volbách v SR 
22.1.2014 13. 2. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

7/14 14. 1. 2014 J. Středa Stížnost na zařazení pořadu o CIA 22.1.2014 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

11/14 23. 1. 2014 M. Škudlová 
Stížnost na pořad 13. komnata V. 

Marhoula 
5. 2. 2014 25. 2. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

5. 3. 2014 

e17/14 23. 1. 2014 A. Kadlec 
Neodvysílání přímého přenosu z 
projednávání služebního zákona 

23. 1. 2014 13. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

15/14 27. 1. 2014 

T. Ctibor – Institut 

plánování a rozvoje 
hl. m. Prahy 

Stížnost na pořad Nedej se! 5. 2. 2014 8. 2. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 2. 2014 

e20/14 29. 1. 2014 M. Zemánek 
Stížnost na neobjektivnost pořadu 

Hyde Park a zpravodajství ČT 
19. 2. 2014 13. 3. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e21/14 30. 1. 2014 J. Mítek Stížnost na informace ve zpravodajství 19. 2. 2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

17/14 30. 1. 2014 
Občané proti 
hazardu o.s. 

Stížnost na pořad Ekonomika 24 -
informování o kurzovém sázení 

19. 2. 2014  
Částečná 
odpověď 

19. 2. 2014 

e22/14 2. 2. 2014 J. Čehovský 
Stížnost na nerovnováhu 

náboženských programů ČT 
19. 2. 2014 13. 3. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

23/14 4. 2. 2014 A. Lébl 
Stížnost na nepravdivé informace o 

jeho osobě v pořadu OVM 
19. 2. 2014 13. 3. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e23/14 6. 2. 2014 E. Černá 
Tečka páteční noci-stížnost na 

propagaci A. Hitlera 
19. 2. 2014 13. 3. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

24/14 6. 2. 2014 
Primátor města 
Ústí n. Labem 

Stížnost na zpravodajství ČT ve věci 
Činoherního studia v Ústí nad Labem 

19. 2. 2014 13. 3. 2014 
Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

28/14 14. 2. 2014 J. Šinágl 
Stížnost na skrytou reklamu spol. 

Madeta v pořadu Události 
19. 2. 2014 13. 3. 2014 

Odpověď 
Rady ČT  

19. 3. 2014 

e25/14 20. 2. 2014 J. Šolta 
Stížnost na nepřeložený projev 

předsedy Evropské Komise 
5. 3. 2014  

Částečná 
odpověď  
5. 3. 2014 

30/14 25. 2. 2014 RRTV 
Předání stížnosti na pořad OVM  

z 1. 12. 2013 
5. 3. 2014  

Částečná 
odpověď  
5. 3. 2014 

35/14 13. 3. 2014 P. Nečas 
Stížnost na záběry ze zatýkání Jany 

Nagyové/Nečasové 
9. 4. 2014  

Částečná 
odpověď  
9. 4. 2014 

36/14 17. 3. 2014 S. Vrobelová 
Stížnost na pořad Černé ovce – 

Kabelnet s.r.o. 
9. 4. 2014  

Částečná 
odpověď  
9. 4. 2014 

e32/14 14. 3. 2014 J. Zatočil 
Stížnost na absenci pokračování 

pořadu Zašlapané projekty 
9. 4. 2014  

Odpověď 
Rady ČT  

9. 4. 2014 

e33/14 24. 3. 2014 J. Kubeš Stížnost na zpravodajství 9. 4. 2014  
Odpověď 
Rady ČT  

9. 4. 2014 

40/14 28. 3. 2014 S. Filip Televizní poplatky 9. 4. 2014  
Částečná 
odpověď  
9. 4. 2014 



11 
 

e34/14 31. 3. 2014 Z. Kazdová Stížnost na zpravodajství 9. 4. 2014  
Odpověď 
Rady ČT  

9. 4. 2014 

e35/14 1. 4. 2014 R. Balon 
Stížnost na pořad Reportéři ČT  

z 31. 3. 2014 
9. 4. 2014  

Částečná 
odpověď  
9. 4. 2014 

42/14 3. 4. 2014 J. Šinágl 
Stížnost na pořad Máte slovo ze dne 

20. 3. 2014 – krize na Ukrajině 
23. 4. 2014  

Částečná 
odpověď  

23. 4. 2014 

 


